蒲城县教学研究室
关于转发陕西省教育科学研究院转发“第二十届中小学骨
干英语教师新课程教学高级研修班通知”的
通      知

各中小学：
为进一步贯彻落实党的二十大精神，落实《义务教育英语课 程标准（2022年版）》和《全国青少年学生读书行动实施方案》 要求，推进数字教育与英语教学的深度融合，发展英语学科核心素养，中国教育技术协会中小学外语教育信息化应用工作委员会将于2023年7月21日至25日在吉林省长春市举办第二十届中小学骨干英语教师新课程教学高级研修班。现将此通知转发你们，请各校根据本校实际情况，自愿选派英语教师参会。
本次会议不收取培训费，参会人员往返交通费、食宿费回原单位按照规定予以报销。各校将参会人员名单于7月17日前发回执到xiaojiaozu2013@163.com。

	姓名
	单位
	学段
	联系方式
	备注

蒲城县教学研究室
2023年7月11日

[bookmark: _GoBack]陕西省教育科学研究院
[image: ]

关于组织参加第二十届中小学骨干英语教师
新课程教学高级研修班的通知

各市(区)教研室(院、所、中心),石油普教移交管理中心，
韩城市、神木市、府谷县教研室：
新时代治国理政思想背景下，教育理念与教育思想正在发生 巨大变化，教育部新修订的《义务教育英语课程标准(2022年版)》 明确提出“发展学生英语学科核心素养”,英语学科要“有机融  入中华优秀传统文化”。为贯彻落实教育部关于英语学科的新要 求，发展英语学科核心素养，促进基础英语教育高质量发展与数  字化转型，中国教育技术协会中小学外语教育信息化应用工作委  员会定于2023年7月21 日至25日在吉林省长春市举办“第二十  届中小学骨干英语教师新课程教学高级研修班”。此次会议对于 我省英语教师来说是一次难得的研修与学习机会，经研究，省教
育科学研究院决定组织相关人员参会，现就有关事宜通知如下：
一、会议主题及内容
本届中小学骨干英语教师新课程教学高级研修班以"阅世 界 ·读中国——数智英语阅读与中外优秀文化融合互鉴”为主题，
面向小学、初中、高中三个学段，开展主旨报告、优秀课例展示

扫描全能王创建[image: ]

[image: ][image: ]与案例分享、课例点评及座谈会、工作坊等多种形式的研讨交流
活动(见附件1)。
二、 会议时间、地点
会议时间：7月21日— 25日。21日8:00— 22:00报到。
会议地点：长春华天大酒店(吉林省长春市绿园区景阳大路
2288号)。
报到地点：长春华天大酒店1楼大厅(本次会议不安排接送
站，请参会教师自行前往报到地点)。
三、 参会人员
1.省级及各地市、县区英语教研员及中小学校相关领导。
2.全省中小学校英语教师代表。
四、 报名方式
参会教师请于2023年7月15日前(含当天)
微信扫描右侧二维码进入“翼渡课堂”小程序，登
录后选择骨干研修班报名入口报名。
五、 参会说明
1.本次会议面向陕西省参会教师免收培训费，往返交通费和 会议期间食宿费回原单位报销，建议参会教师根据自身情况，提 前自行预定酒店，报“第二十届中小学骨干英语教师新课程教学高
级研修班”可享受会议协议价(见附件2)。
2.本次会议资讯将在鲲翼教师学苑实时发布，
通过手机微信扫描右侧二维码关注鲲翼教师学苑
公众号，可获取相关会议信息。
3.本次会议以现场活动为主，同时选择部分内容同步直播，
—2—

扫描全能王创建[image: ]

各有关单位可组织不能前往现场参会的英语教师线上观摩，鼓励
将此纳入教师继续教育研修培训计划。
4.会议结束后，主办单位将为线下参会教师颁发电子学时证
书，并发送至报名预留电子邮箱。
六、 联系方式
联系人：卢朝旗 李悦
联系电话：  18700939974

附件：1.第二十届中小学骨干英语教师新课程教学高级研修班
日程表
2.推荐酒店及乘车路线

[image: ]陕西省教育科学研究院
2023年6月29日

[image: ]
陕西省教育科学研究院                      2023年6月29日印发
[image: ]

—3—

扫描全能王创建[image: ]

附件1:
第二十届中小学骨干英语教师新课程教学高级研修班
日程表

	时间
	内容

	7月21日
	8:00—22:00
	报到

7月22日上午
分学段
同步进行
	8:30—9:00
	开慕式

	9:00—9:50
	主旨报告1

	9:50——10:40
	主旨报告2

	10:40—11:30
	主旨报告3

	11:30—12:00
	主旨发言

	7月22日下午
分学段
同步进行
	14:30—15:10
	课例展示1

	15:20—16:00
	课例展示2

	16:00—18:00
	教学反思&课例点评、与谈

	7月23日上午
分学段
同步进行
	8:30—9:10
	课例展示3

	9:20—10:00
	课例展示4

	10:00—12:00
	教学反思&课例点评、与谈

	[image: ]7月23日下午
分学段
同步进行
	14:30—15:10
	课例展示5

	15:20—16:00
	课例展示6

	16:00—18:00
	教学反思&课例点评、与谈

7月24日上午
分学段
同步进行
	8:30—9:10
	课例展示7

	9:20—10:00
	课例展示8

	10:10—10:50
	课例展示9

	10:50—12:00
	教学反思&课例点评、与谈

	7月24日下午
	14:30—18:00
	工作坊：    “学思用创”研修反思与答疑

	7月25日上午
	8:30——12:00
	主旨报告展播

	7月25日下午
	14:30—18:00
	优秀课例展播与研讨

扫描全能王创建[image: ]

附 件 2 :
推荐酒店及乘车路线

	酒店名称
	酒店地址
	联系电话
	与主会场 距离

	长春
华天大酒店
	长春市绿园区  景阳大路2288号
	13596037877
李经理

0m

	长春
开元名都大酒店
	长春市绿园区  景阳大路2299号
	18946602929孙经理 13614309405孙经理

50m

	长春华阳酒店
	长春市绿园区  景阳大路3988号
	18604439188
韩经理
	1km

	长春怡程酒店
	长春市绿园区 正阳街2355号
	13029030271
王经理
	1km

	长春格林豪泰 酒店
	长春市绿园区  皓月大路3158号
	13844118790
王经理

750m

1.长春龙嘉国际机场(距离会议酒店约51公里)
打车： 约1小时，费用约为120元。
公交：机场巴士1号线(全安广场站下车)转地铁2号线(万福街 D 出口下车),约1小时40分钟，票价22元。
高铁：龙嘉站至长春火车站高铁，约15分钟，票价一等座15 元，二
等座8.5元，再经由长春火车站到酒店。
2.长春火车站(距离会议酒店约7公里)
打车：约20分钟，费用约为16元。
公交：可乘坐245路(电车公司站下车),约1小时，票价2元。
地铁：轻轨3号线(解放桥站下车)转地铁2号线(万福街 D 出口下 车),约30分钟，票价2元。
3.长春西站(距离会议酒店约8公里)
打车：约20分钟，费用约为17元。
公交：可乘坐314路(春城大街站下车)、55路(南阳路站下车),
约50分钟，票价1元。
地铁：地铁2号线(万福街D 出口下车),约8分钟，票价2元。
—5—

扫描全能王创建[image: ]

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.png

image7.jpeg

image8.png

image9.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg